

Município de Capitão Leônidas Marques

Estado do Paraná

CNPJ 76.208.834/0001-59

Fone: 3286-8400 - Fax: 3286-8440 - E-mail: pmcalema@certto.com.br CEP: 85790-000 - Av. Tancredo Neves, 502 - Capitão Leônidas Marques - PR



O Poder Executivo do Município de Capitão Leônidas Marques tem a honra de convidar Vossa Senhoria para participar de Audiência Pública para busca de soluções dos problemas fundiários decorrentes da construção da Usina Hidroelétrica do baixo Iguaçu — UHBI, ás 14 horas do dia 26 de julho de 2018, no auditório da casa da Cultura Vitor Valendolff, localizada na Avenida Iguaçu, Capitão Leônidas Marques — PR.

A hard week

CLAUDIOMIRO QUADRI

Prefeito Municipal